
UCHWAŁA NR VI/24/2015
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, 645 art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art.235, art.236, art. 237, art.242, art258, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, poz.938) oraz Uchwały Nr III/10/2015 Rady 
Gminy w Rząśni z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 2015 rok, Rada Gminy  Rząśnia 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 20 597,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 20 597,00 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia  na rok 2015 wynosi 45 144 607,91  zł, w tym: dochody bieżące 
- 39 965 955,50 zł, dochody majątkowe -  5 178 652,41  zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2015 wynosi 41 934 542,44 zł, w tym: wydatki bieżące - 26 
034 745,82 zł, wydatki majątkowe  - 15 899 796,62  zł.

§ 3. Ustala się limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2015 rok w kwocie 15 899 055,62  zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/10/2015 Rady Gminy Rząśnia z dnia 
28 stycznia 2015 r w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 2015 rok.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. Traci moc załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/10/2015 Rady Gminy Rząśnia z dnia 28 stycznia 
2015 r w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 2015 rok.

§ 5. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Rząśnia zgodnie z załącznikiem Nr 5. Traci moc załącznik Nr 8 do 
uchwały Nr III/10/2015 Rady Gminy Rząśnia z dnia 28 stycznia 2015 r w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 
2015 rok.

§ 6. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie w 2015 r zgodnie z załącznikiem Nr 6.Traci moc załącznik Nr 9 do uchwały Nr 
III/10/2015 Rady Gminy Rząśnia z dnia 28 stycznia 2015 r w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 2015 rok.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: AFE15CF1-ECE5-47C4-ACD2-365A44CDBFD2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

840,00 0,00 10 214,00 11 054,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 10 214,00 10 214,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 10 214,00 10 214,00

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

33 891 208,00 -328 000,00 0,00 33 563 208,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

12 237 300,00 -328 000,00 0,00 11 909 300,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

330 000,00 -328 000,00 0,00 2 000,00

758     Różne rozliczenia 4 161 591,00 0,00 7 396,00 4 168 987,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 058 483,00 0,00 7 396,00 4 065 879,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 058 483,00 0,00 7 396,00 4 065 879,00

852     Pomoc społeczna 1 363 318,00 0,00 709,00 1 364 027,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 10 267,00 0,00 709,00 10 976,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 709,00 709,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 2 278,00 2 278,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/24/2015

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 27 marca 2015 r.

Dochody budżetu Gminy Rząśnia

Id: AFE15CF1-ECE5-47C4-ACD2-365A44CDBFD2. Podpisany Strona 1



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 2 278,00 2 278,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 0,00 2 278,00 2 278,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 328 000,00 338 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00 0,00 328 000,00 328 000,00

bieżące razem: 39 945 358,50 -328 000,00 348 597,00 39 965 955,50

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 178 652,41 0,00 0,00 5 178 652,41

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 574 733,34 0,00 0,00 4 574 733,34

Ogółem: 45 124 010,91 -328 000,00 348 597,00 45 144 607,91

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 574 733,34 0,00 0,00 4 574 733,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: AFE15CF1-ECE5-47C4-ACD2-365A44CDBFD2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2482840,22 85386,22 85386,22 0 85386,22 0 0 0 0 0 2397454 2397454 650000 0

zmniejszenie -170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -170 -170 -170 0

zwiększenie 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170 170 170 0

po zmianach 2482840,22 85386,22 85386,22 0 85386,22 0 0 0 0 0 2397454 2397454 650000 0

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 2479038 81584 81584 0 81584 0 0 0 0 0 2397454 2397454 650000 0

zmniejszenie -170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -170 -170 -170 0

zwiększenie 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170 170 170 0

po zmianach 2479038 81584 81584 0 81584 0 0 0 0 0 2397454 2397454 650000 0

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 82545,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82545,22 82545,22 82545,22 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170 170 170 0

po zmianach 82715,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82715,22 82715,22 82715,22 0

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 567454,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 567454,78 567454,78 567454,78 0

zmniejszenie -170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -170 -170 -170 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 567284,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 567284,78 567284,78 567284,78 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 4137432 3316691 3014795 2455667 559128 0 301896 0 0 0 820741 820741 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1396 1396 1396 0 1396 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4138828 3318087 3016191 2455667 560524 0 301896 0 0 0 820741 820741 0 0

  75095 Pozostała działalność

przed zmianą 85500 85500 19500 18000 1500 0 66000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1396 1396 1396 0 1396 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86896 86896 20896 18000 2896 0 66000 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1396 1396 1396 0 1396 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1896 1896 1896 0 1896 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 840 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10214 10214 10214 2496 7718 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11054 11054 11054 2496 8558 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10214 10214 10214 2496 7718 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10214 10214 10214 2496 7718 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 360 360 360 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 360 360 360 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51 51 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51 51 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/24/2015

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 27 marca 2015 r.

Wydatki budżetu Gminy Rząśnia

Id: AFE15CF1-ECE5-47C4-ACD2-365A44CDBFD2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2085 2085 2085 2085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2085 2085 2085 2085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1418 1418 1418 0 1418 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1418 1418 1418 0 1418 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 11139478 9927228 9589566 7125646 2463920 0 337662 0 0 0 1212250 1212250 74250 0

zmniejszenie -142339 -142339 -142339 -139839 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 145339 139839 139839 139839 0 0 0 0 0 0 5500 5500 0 0

po zmianach 11142478 9924728 9587066 7125646 2461420 0 337662 0 0 0 1217750 1217750 74250 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5985703 5905703 5683298 4374643 1308655 0 222405 0 0 0 80000 80000 0 0

zmniejszenie -142339 -142339 -142339 -139839 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5500 5500 0 0

po zmianach 5848864 5763364 5540959 4234804 1306155 0 222405 0 0 0 85500 85500 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 3342358 3342358 3342358 3342358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -116839 -116839 -116839 -116839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3225519 3225519 3225519 3225519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 645354 645354 645354 645354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 625354 625354 625354 625354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 92361 92361 92361 92361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89361 89361 89361 89361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 680500 680500 680500 0 680500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 678000 678000 678000 0 678000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5500 5500 0 0

po zmianach 85500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85500 85500 0 0

  80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 139839 139839 139839 139839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139839 139839 139839 139839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: AFE15CF1-ECE5-47C4-ACD2-365A44CDBFD2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 116839 116839 116839 116839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116839 116839 116839 116839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 238500 138500 56500 35700 20800 82000 0 0 0 0 100000 100000 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 241500 141500 59500 35700 23800 82000 0 0 0 0 100000 100000 0 0

  85121 Lecznictwo ambulatoryjne

przed zmianą 182000 82000 0 0 0 82000 0 0 0 0 100000 100000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185000 85000 3000 0 3000 82000 0 0 0 0 100000 100000 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 55000 55000 55000 35700 19300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55000 55000 55000 35700 19300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17800 17800 17800 0 17800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2453504 2453504 990256 594076 396180 0 1463248 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 709 709 709 0 709 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2454213 2454213 990965 594076 396889 0 1463248 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 109267 109267 37000 0 37000 0 72267 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 709 709 709 0 709 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109976 109976 37709 0 37709 0 72267 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 709 709 709 0 709 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9709 9709 9709 0 9709 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: AFE15CF1-ECE5-47C4-ACD2-365A44CDBFD2. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

854   Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 179000 179000 5800 0 5800 0 173200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2278 2278 0 0 0 0 2278 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 181278 181278 5800 0 5800 0 175478 0 0 0 0 0 0 0

  85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed zmianą 173200 173200 0 0 0 0 173200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2278 2278 0 0 0 0 2278 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 175478 175478 0 0 0 0 175478 0 0 0 0 0 0 0

    3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 171000 171000 0 0 0 0 171000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2278 2278 0 0 0 0 2278 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 173278 173278 0 0 0 0 173278 0 0 0 0 0 0 0

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1432567 1202567 363567 114179 249388 808000 31000 0 0 0 230000 230000 0 0

zmniejszenie -200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000 0 0

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 200000 0

po zmianach 1432567 1202567 363567 114179 249388 808000 31000 0 0 0 230000 230000 200000 0

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 340767 140767 139767 102979 36788 0 1000 0 0 0 200000 200000 0 0

zmniejszenie -200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000 0 0

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 200000 0

po zmianach 340767 140767 139767 102979 36788 0 1000 0 0 0 200000 200000 200000 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

zmniejszenie -200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 73868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73868 73868 73868 0

po zmianach 73868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73868 73868 73868 0

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 126132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126132 126132 126132 0

po zmianach 126132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126132 126132 126132 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 854120 854120 139920 56526 83394 714000 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 854120 854120 138420 56526 81894 715500 200 0 0 0 0 0 0 0

  92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 85140 85140 85140 20140 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83640 83640 83640 20140 63500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 69980 69980 54780 36386 18394 15000 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71480 71480 54780 36386 18394 16500 200 0 0 0 0 0 0 0

Id: AFE15CF1-ECE5-47C4-ACD2-365A44CDBFD2. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

przed zmianą 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16500 16500 0 0 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 41913945,44 26019648,82 20624662,82 11027049 9597613,82 2350780 2344206 0 0 700000 15894296,62 15894296,62 9010326,88 0

zmniejszenie -344809 -144639 -144639 -139839 -4800 0 0 0 0 0 -200170 -200170 -170 0

zwiększenie 365406 159736 155958 142335 13623 1500 2278 0 0 0 205670 205670 200170 0

po zmianach 41934542,44 26034745,82 20635981,82 11029545 9606436,82 2352280 2346484 0 0 700000 15899796,62 15899796,62 9210326,88 0

Id: AFE15CF1-ECE5-47C4-ACD2-365A44CDBFD2. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział

 

Wyszczególnienie
Okres

realizacji

Planowane nakłady
finansowe  na 2015

r. /w zł/
§

 

1 2 3 4 5 6

O10 x x ROLNICTWOI ŁOWIECTWO x 2 397 454,00

  O1010 x Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi x 2 397 454,00

    6050 1.Budowa, przebudowa i rozbud. wodociagów: 2 015 80 000,00

      2. Budowa oczyszczalni i kanalizacji sanitarnej x 2 317 454,00

    6050
- Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami bocznymi i
przepompowniami dla m. Będków, Żary i części  Rząśni

2012-2016 1 667 454,00

     
- Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Rząśni wraz
z uzbrojeniem i infrastrukturą

2012-2015 650 000,00

    6057     82 715,22

    6059     567 284,78

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ x 2 723 826,88

  60016 x Drogi publiczne gminne x 2 507 076,88

    6050 1. Dokumentacja na drogi gminne 2 015 200 000,00

    6050
2. Bud.drogi Suchowola - Rekle - Stróża dł. 2796 mb, dz. Nr
555- obręb Suchowola, dz. Nr 146 i 159- obręb Rekle, dz. Nr
1632-obręb Zielęcin

2011-2017 300 000,00

     
3. Projekt"Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w gminie
Rząśnia"w tym:

2010-2015 2 007 076,88

    6057   926 076,06

    6059   1 081 000,82

  60017 x
Drogi wewnętrzne x 200 000,00

   
6050 Dokumentacja na drogi wewnętrzne 2 015 200 000,00

 
60095 x Pozostała działalność x 16 750,00

 
  6050 Projekt "witaczy" dla Gminy Rząśnia 2 015 16 750,00

700 x x GOSPODARKA MIESZKANIOWA   100 000,00

  70005 x Gospodarka gruntami i nieruchomościami x 100 000,00

    6050 - wykup gruntu 2 015 100 000,00

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA   820 741,00

 
75023 x Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) x 820 000,00

    6050

-Termomodernizacja wraz z przebudową dachu budynku UG w
Rząśni

2014-2016 400 000,00

    6050

- Przygotowanie dokumentacji projektowej budynku
administracyjnego UG

2 015 400 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/24/2015

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 27 marca 2015 r.

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE GMINY RZĄŚNIA NA 2015 ROK

Id: AFE15CF1-ECE5-47C4-ACD2-365A44CDBFD2. Podpisany Strona 1



    6060
- Zakup komputerów, programów i drukarki 2 015 14 000,00

    6060
- Zakup ekspresu kawowego 2 015 6 000,00

1 2 3 4 5 6

754 x  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

x 1 717 024,74

 
75412 x Ochotnicze straże pożarne x 1 717 024,74

   
6050 - budowa budynku użyteczności publicznej w m. Zielęcin 2012-2015 1 717 024,74

801 x   OŚWIATA I WYCHOWANIE x 1 212 250,00

 
80101 x Szkoły Podstawowe x 80 000,00

 
  6050

Instalacja nagłośnienia na hali sportowej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Rząśni

2 015,00 45 500,00

   
6050 Odwodnienie przy SP w Białej 2 015 40 000,00

 
80110 x Gimnazja x 1 050 000,00

 
  6050 Zagospodarowanie placu przy gimnazjum w Rząśni 2 015 500 000,00

   
6050 Przebudowa budynku (po piekarni) 2009-2016 550 000,00

 
80148 x Stołówki szkolne i przedszkolne x 8 000,00

 
  6060 Zakup zmywarki 2 015 8 000,00

 
80195 x Pozostała działalnośc x 74 250,00

 
  6059 Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 2012-2015 74 250,00

851 x   OCHRONA ZDROWIA x 100 000,00

 
85121 X Lecznictwo ambulatoryjne x 100 000,00

 
  6050

Przygotowanie dokumentacji na rozbudowę budynku ośrodka
zdrowia w Rząśni (rehabilitacja)

2 015 100 000,00

900 x x GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA x 6 593 000,00

  90004 x Utrzymanie zieleni w miastach i gminach x 4 000,00

    6060 Zakup kosiarki 2 015 4 000,00

  90015 x Oświetlenie ulic, placów i dróg x 200 000,00

    6050 - Rozbudowa oświetlenia ulicznego w gminie 2 015 200 000,00

  90017 x Zakłady gospodarki komunalnej x 6 279 000,00

    6219
- Modernizacja hydroforni i ujęcia wody w Rząśni oraz zakup
ciągnika rolniczego wraz z wozem asenizacyjnym

2010-2015 6 279 000,00

  90095 x Pozostała działalność x 110 000,00

    6050
- Zagospodarowanie terenu dz. Nr 1071 Rząśnia (parking przy
cmentarzu)

2 015 110 000,00

921 x x KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO x 230 000,00

  92108 x Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele x 30 000,00

    6060 Zakup instrumentów  muzycznych 2 015 30 000,00

  92109 x Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby x 200 000,00

     
- Remont budynku świetlicy wiejskiej oraz zagospodarowanie
terenu w m. Rekle

2014-2015 200 000,00

    6057     73 868,00

Id: AFE15CF1-ECE5-47C4-ACD2-365A44CDBFD2. Podpisany Strona 2



    6059     126 132,00

    OGÓŁEM:  
15 899 055,62

Id: AFE15CF1-ECE5-47C4-ACD2-365A44CDBFD2. Podpisany Strona 3



PRZYCHODY Plan na 2015 r     KOSZTY Plan na 2015 r    

       

Dział 900 rozdz. 90017   Dział 900 rozdz.90017   

 - wpływy z usług      900 000,00     - wynagrodzenia wraz z pochodnymi    1 001 825,00   

 - dotacja z budżetu, w tym:    7 025 780,00   
 - wydatki związane z
funkcjonowaniem i realizacją  zadań

      644 955,00         - § 2650 - otrzymana przez
samorzadowy zakład budżetowy

            746 780,00   

           z tego: woda i ścieki             736 780,00     - wydatki majątkowe    6 279 000,00   

                       wodomierze               10 000,00       

   - § 6219 - dotacja celowa otrzymana
z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
nwestycji i zakupów inwestycyjnych 

         6 279 000,00       

       

       

Razem 900-90017       7 925 780,00    Razem 900-90017        7 925 780,00   

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/24/2015

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 27 marca 2015 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W RZĄŚNI NA
2015 R.

Id: AFE15CF1-ECE5-47C4-ACD2-365A44CDBFD2. Podpisany Strona 1



rozdz./§
klasyfikacji
budzetowej

Kwota w zł.

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OgółemPodmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

85121 § 2560 82 000,00     82 000,00         82 000,00

90017 § 2650   746 780,00   746 780,00         746 780,00

w tym: dotacja na
wodomierze   10 000,00   10 000,00       10 000,00

woda i oczyszczanie
ścieków   736 780,00   736 780,00         736 780,00

90017 § 6219     6 279 000,00 6 279 000,00         6 279 000,00

w tym: modernizacja
hydrofornii oraz    

6 279 000,00 6 279 000,00

       

6 279 000,00zakup ciągnika
rolniczego wraz z
wozem
asenizacyjnym            

92116 § 2480 540 000,00     540 000,00         540 000,00

92120 § 2720             268 000,00 268 000,00 268 000,00

92605 § 2360             699 000,00 699 000,00 699 000,00

92695 § 2360             16 500,00 16 500,00 16 500,00

OGÓŁEM 622 000,00 746 780,00 6 279 000,00 7 647 780,00     983 500,00 983 500,00 8 631 280,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/24/2015

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 27 marca 2015 r.

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA ROK 2015

Id: AFE15CF1-ECE5-47C4-ACD2-365A44CDBFD2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

       

750 x   ADMINISTRACJA PUBLICZNA                              30,00   

  75011 § 0830 Urzędy Wojewódzkie                                 30,00   

852 x   POMOC SPOŁECZNA                       16 500,00   

  85212 § 0980 Świadczenia rodzinne                           16 500,00   

  Ogółem                         16 530,00   

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/24/2015

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 27 marca 2015 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZADOWEJ I INNYCH ZLECONYCH GMINIE W 2015 ROKU

Id: AFE15CF1-ECE5-47C4-ACD2-365A44CDBFD2. Podpisany Strona 1




